
DECRETO N.  17588 Del 16/12/2021

Identificativo Atto n.   5679

PRESIDENZA

Oggetto

PRESA D’ATTO DELLA FUSIONE PER INCORPORAZIONE DI COFFEEMATIC SRL CON
SEDE AD ASSAGO (MI) IN BSN UNO SRL CON SEDE A BASSANO DEL GRAPPA (VI)
E CONSEGUENTI DETERMINAZIONI.

L'atto si compone di  ________  pagine

di cui _______  pagine di allegati

parte integrante



LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROGRAMMAZIONE ACQUISTI E GESTIONE APPALTI

VISTI i provvedimenti organizzativi della XI legislatura, in particolare la d.g.r. n. 4431 
del  17.03.2021  avente  ad  oggetto  “V  provvedimento  organizzativo  2021”  che 
attribuisce al dirigente della Struttura Programmazione Acquisti e gestione appalti 
il  ruolo di  Responsabile Unico del  Procedimento per tutti  gli  acquisti  di  importo 
inferiore alla soglia comunitaria”;

RICHIAMATA la  comunicazione  ricevuta  tramite  piattaforma  Sintel  in  data 
14.12.2021 (id. n. 148.675.784 ) relativa alla fusione per incorporazione avvenuta tra 
Coffeematic Srl di Assago (MI) e BSN Uno Srl di Bassano del Grappa (VI); 

VISTO l’atto notarile del 23/11/2021 Nr di Repertorio 234.990, Nr di Raccolta 93.322, 
a rogito del Dott. Fietta Giuseppe, notaio iscritto nel Ruolo del Collegio Notarile dei 
distretti riuniti di Vicenza e Bassano del Grappa, registrato all’Ufficio delle Entrate, 
avente ad oggetto “Atto di  fusione per  incorporazione” tra Coffeematic  Srl  di 
Assago (MI) e BSN Uno Srl di Bassano del Grappa (VI);

DATO  ATTO che  a  seguito  della  citata  comunicazione  sono  stati  attivati  nei 
confronti di BSN Uno Srl di Bassano del Grappa (VI) tutti i controlli sul possesso dei 
requisiti ex art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016;

RITENUTO pertanto di prendere atto dell’avvenuta fusione per incorporazione tra 
Coffeematic Srl di Assago (MI) e BSN Uno Srl di Bassano del Grappa (VI);

DATO ATTO che conseguentemente BSN Uno Srl  di  Bassano del  Grappa (VI)  è 
subentrata  nei  rapporti  giuridici  in  corso  tra  Coffeematic  Srl  di  Assago  (MI)  e 
Regione Lombardia di cui al decreto n. 5169 del 15/04/2021;

DATO ATTO che sono quindi da stornare con conseguente impegno a favore di 
BSN Uno Srl di Bassano del Grappa (VI) (cod. Ben. 1007193) i seguenti impegni di 
spesa già assunti in favore di Coffeematic Srl di Assago (MI) (cod. ben  1000118) 
con Decreto n. 5169 del 15/04/2021:

- anno  2021  impegno n.  4544  sul  seguente  Capitolo  10481  per  €  5.415,90 
(importo al  netto di quanto già pagato in favore di  Coffeeematic s.r.l.  in 
data antecedente all’efficacia della fusione);

1



- anno 2022 impegno n. 4544 sul seguente Capitolo 10481 per € 32.533,33;

- anno 2023 impegno n. 4544 sul seguente Capitolo 10481 per € 32.533,33;

- anno 2024 impegno n. 4544 sul seguente Capitolo 10481 per € 13.555,56;

DATO ATTO che il presente provvedimento è adottato entro i termini previsti dalla 
l.241/1990 decorrenti  dalla comunicazione del  14/12/2021 con la quale è stato 
trasmesso l’atto notarile di fusione per incorporazione;

VISTA la  legge  regionale  31  marzo  1978,  n.  34  “Norme  sulle  procedure  della 
programmazione, sul bilancio e sulla contabilità della regione”;

VISTA la  l.r.  7  luglio  2008  n.  20  “Testo  Unico delle  leggi  regionali  in  materia  di  
organizzazione  e  personale,  nonché  i  provvedimenti  organizzativi  della  XI 
legislatura;

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa da intendersi qui integralmente riportate:

1. di prendere atto dell’avvenuta fusione per incorporazione tra Coffeematic Srl 
di Assago (MI) e BSN Uno Srl di Bassano del Grappa (VI), come da atto notarile 
del  23/11/2021  Repertorio  n.  234.990  Raccolta  n.  93.322,  a  rogito  del  Dott. 
Fietta Giuseppe, notaio iscritto nel Ruolo del Collegio Notarile dei distretti riuniti 
di Vicenza e Bassano del Grappa, trasmesso il 14/12/2021;

2. di dare atto che conseguentemente BSN Uno Srl di Bassano del Grappa (VI) è 
subentrata nei rapporti giuridici in corso tra Coffeematic Srl di Assago (MI) e 
Regione Lombardia di cui al decreto n. 5169 del 15/04/2021;

3. di  dare  mandato alla  Ragioneria  di  stornare  con conseguente  impegno a 
favore di BSN Uno Srl di Bassano del Grappa (VI) (cod. Ben. 1007193) i seguenti 
impegni di spesa già assunti in favore di Coffeematic Srl di Assago (MI) (cod. 
ben1000118 ) con Decreto n. 5169 del 15/04/2021:

- anno  2021  impegno n.  4544  sul  seguente  Capitolo  10481  per  €  5.415,90 
(importo al  netto di quanto già pagato in favore di  Coffeeematic s.r.l.  in 
data antecedente all’efficacia della fusione);

- anno 2022 impegno n. 4544 sul seguente Capitolo 10481 per € 32.533,33;

- anno 2023 impegno n. 4544 sul seguente Capitolo 10481 per € 32.533,33;

- anno 2024 impegno n. 4544 sul seguente Capitolo 10481 per € 13.555,56;

 

2



4. di dare atto che il presente provvedimento è stato adottato entro i termini della 
l. 241/1990, decorrenti dalla comunicazione del 14/12/2021 con la quale è stato 
trasmesso l’atto notarile di fusione per incorporazione.

     LA DIRIGENTE DELLA 
STRUTTURA PROGRAMMAZIONE 
ACQUISTI E GESTIONE APPALTI

MONICA  MUCI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

3


